
Gmina Kolbuszowo

ul. Obrofic6w Pokoju 27,

36-700 Kolbuszowa, woj. Podkorpockie

CM il.iA KCLBUSZCI,A'I i:'
ui. tli',rr-c*c:Sw Frclto.!u 7:s

ldii:r i-l i.i 'i I i'ij-2-;7.1

Kolbuszowa, dnia 25 lipca 2018r.

Wszyscy Wykonawcy

Modyfikacja treSci Specyfikacji istotnych Warunk6w Zamfwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w przetargu nieograniczonym

na zadanie pn.:

,,Przebudowa drogi gminnej nr 104038R ul. Warz).wna w km 0+000 - 0+138

w Kolbuszowej"

Ogloszenie o zam6wieniu nr 593528-N-201'8 z dnia20L8-07 -24 r.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia nr 5001 75 101-N-201 8 z dnia 201 8-07 -25 r.

Zamawiajqcy, tj.Gmina Kolbuszowa, ul. Obroncow Pokoju 2I,36-1100 Kolbuszowazgodnie

z art. 38 ust. 4 ustawy z dma 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych

(tj. D2.1J.2017.1579 ze zm.) modyfikuje treS6 Specyfikacji Istotnych Warunk6w

Zam6wienia sporz1dzonej w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego'.

TreSc no zmianie:

Rozdzial I - Instrukr:ja dla wykonawc6w:

7. Informacja o podt;tawach wykluczenia

-Zmodyfikowany Rozdzial II Formularz ofefty

TreS6 przed zmianE:

Rozdzial I - Instrukcja dla wykonawc6w:

6. Informacja o podstawach wykluczenia

J an Zub tt


